
● 安心

●

・

・

◎ 皆様へ来場時の重ねてのお願い

・

・

　 ・

　 ・

　

※ 咳、発熱等の症状がみられるときは、施設の利用をお控え頂きますようお願い申し上げます。

※

※

※ 従業員、お客様に感染者が出た場合、保健所の指導の下、対応事業所を休館する予定です。

突然、休館になることも予想されますのであらかじめご了承ください。

以上

緊急警戒宣言の対応について

手洗い・消毒にご協力ください。

密閉（換気）・密集・密接 

テニスはソーシャルディスタンススポーツです。感染の可能性は小さいスポーツですが、世の中の状況次第では
またあらためてご案内することもあるかと思います。今後も店頭、ホームページでお知らせさせていただきます
のでよろしくお願いいたします。

今後の感染等、世の中の状況により予定を変更する場合もございます。今後のお知らせはロングウッド
ホームページにてご案内させて頂きますのでご確認をお願いいたします。

営業継続にあたり、お客さまや従業員の健康が第一です。すべてのスタッフが正常に勤務できない状況が
想定されますので急な休講やレッスン、フロントにおいての十分なサービス提供ができない場合がござい
ます。重ねて皆様のご理解、ご協力を宜しくお願いいたします。

令和3年1月14日

　平素はロングウッドスポーツ株式会社運営の施設をご利用頂き、誠にありがとうございます。

引き続き現在の対策の徹底に努めてまいります。

念のためシャワー室の利用などは再度制限させていただきます。

検温にご協力ください。

コート内を空調しながら継続的に換気しております。

暖かい服装でご来場ください。

ロングウッドスポーツ株式会社

各　位

ご心配な方のためにコロナ無料振替を実施中です。ご活用ください。

運動中以外のマスク着用にご協力ください。

三重県に緊急警戒宣言が発令されました。今回の宣言は主に飲食店に対する営業時間の短縮、夜間の外出自粛が
要請されています。当社の対応は今日までテニススクールはクラスターの発生など感染拡大が発生した事例はな
く、今後の状況変化を注視しつつ3つの密対策＋消毒除菌対策（緩和した策もございましたが再度実施する策も
追加します。）を徹底し、皆様の身体、精神の健康のため運動とストレス解消の機会を提供し続けたいと強く思
い営業してまいりますのでご理解、ご協力をよろしくお願いいたします。


